

## Protokoll

Til: Driftsstyret  
Fra: Ullern videregående skole  
Tilstede: Bente Prestegård, Stephan Tschudi-Madsen, Herman Tobiassen, Anders Heggemsnes Simonsen, Mia Bødtker, Anne Kristin Furuseth, Øystein Jetne  
Frafall:  
Møtetid: Tirsdag 12. september 2023, Kl. 16:00  
Referent: Helle Elisabeth Hofgaard

Velkommen til Anders som nytt driftsstyremedlem.

### **21/23: Godkjenning av Protokoll fra 06.06.23**

Godkjent

### **22/23: Månedsrapporing for juli Ullern vgs**

Tatt til etterretning

### **23/23: Informasjon om skolestart 2023**

Tur med VG1 elever i år flyttet fra 1. til 3. skoleuke, gode tilbakemeldinger på at dette. Elevene hadde funnet litt trygghet før de reiste på tur og fikk dermed bedre utbytte av turen.

Skolestart har vært litt krevende ift midttime og kantinebord. Det vil bli satt i gang ulike aktiviteter i klasserom og i flerbrukshallen. Anders og Stephan mener det er viktig at det får konsekvenser for de elevene som motarbeider ledelsen og skolens arbeid med skolemiljø.

Foreldremøte VG1 første uke og samtale med elev, foreldre og lærer uke 2.

Temamøte om rus for foreldre denne uken.

### **24/23: Status inntak**

Relativt rolig og få skifter, noen med flerkulturell bakgrunn har dessverre valgt å bytte skole. Det er et klart ønske fra DS om at det gjøres tiltak for å øke mangfold og påvirke verdier og holdninger.

**25/23: Utviding av matematikk satsing**

Med utgangspunkt i metodikk og forskning til Liljedahl jobber man i treergrupper  
Erfaring fra elevene: tavlejobbingen i treergrupper fører til at alle må være engasjerte, gir bedre stemning i rommet. Dette skoleåret utvides prosjektet til alle matematikkfagene.

**26/23: Resultater skoleåret 2022-23**

Det viktigste målet er «fullføre og bestå», for hele skolen 97,7% fullført og bestått (inkl. eksamen). Ellers også gode eksamensresultater.

**27/23: Godkjenninger av: Personalseminar**

Årets seminar planlagt til en overnatting istedenfor to; vil gi lavere budsjett for seminaret.

**28/23: Eventuelt**

Konsekvenser av valgresultatet; de største endringene blir mest sannsynlig at inntaksordningen ikke endres og at gratis skolemåltid faller bort.

Neste møte 14. november kl 16:00